
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 11.07.2023 № 849 

г. Пестово 

 

О выделении специальных мест 

для размещения печатных 

агитационных материалов 

 

В связи с проведением выборов депутатов Думы Пестовского муници-

пального округа Новгородской области первого созыва, назначенных на 10 сен-

тября 2023 года  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить на территории Пестовского городского поселения места для 

размещения печатных агитационных материалов в соответствии с прилагаемым 

перечнем. 

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям осуществлять 

постоянный контроль за размещением печатных агитационным материалов             

на подведомственной территории. 

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации  

муниципального района 

от 11.07.2023 № 849 

 

Перечень  
мест для размещения печатных агитационных материалов 

 

№ 

п/п 

Место расположения 

информационного щита 

 

1. г. Пестово, ул. Производственная, д. 1 а (у магазина «Лактис») 

2. г. Пестово, ул. Пионеров, д. 53 (у магазина «Яблоко») 

3. 

г. Пестово, пер. Песочный, д. 3 (у остановки около магазина          

ИП Зайцева В.Н.) 

4. г. Пестово, ул. Славная, д. 10 (возле магазина «Амбар») 

5. г. Пестово, ул. Чапаева, д. 1 а (площадка у магазина «Магнит») 

6. 

г. Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 10 а (напротив автобусной 

остановки ) 

7. г. Пестово, ул. Заречная (у дома № 2 а) 

8. г. Пестово, ул. Юбилейная (у автобусной остановки) 

9. г. Пестово, ул. Новгородская (у магазина «Автозапчасти») 

10. 

г. Пестово, ул. Набережная реки Меглинки (между домами № 33  

и № 35) 

11. 

г. Пестово, ул. Профсоюзов, д. 78 (у здания Пестовского 

почтампа) 
 

 

 


